3

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2017
                                         № 3582
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений                                     и принятию решений о включении молодых и многодетных семей
в списки получателей социальной выплаты
(в ред. постановлений от 01.03.2018 № 519, от 16.01.2019 № 56,
от 07.06.2019 № 1987, от 06.08.2020 № 1859, от 23.06.2021 № 1724,

от 24.05.2022 № 1339, от 05.12.2022 № 3886, от 24.04.2023 № 1490,

от 19.06.2023 № 2246)
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, положением о комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решений о включении молодых и многодетных семей в списки получателей социальной выплаты, утвержденным постановлением администрации города Мурманска от 30.09.2014 № 3181, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений                                     и принятию решений о включении молодых и многодетных семей в списки получателей социальной выплаты согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Кириллова В.Б.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков

Приложение

к постановлению администрации
города Мурманска

от 09.11.2017 № 3582
Состав

комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решений о включении молодых и многодетных семей в списки получателей социальной выплаты

	Синякаев

Руфат Равильевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска
	- председатель комиссии

	Варич
Андрей Сергеевич
	- председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	- заместитель председателя комиссии

	Бусарова

Ольга Александровна
	- консультант отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бордовская

Оксана Юрьевна
	- начальник отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Кучина

Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела предоставления жилья комитета имущественных отношений города Мурманска

	Ларина

Татьяна Михайловна
	- председатель комитета по образованию администрации города Мурманска

	Мазилкина

Ирина Валентиновна
	- депутат Совета депутатов города Мурманска                    (по согласованию)

	Малыгина

Любовь Валентиновна
	- депутат Совета депутатов города Мурманска                    (по согласованию)

	Пустовалова
Ольга Анатольевна
	- консультант юридического отдела администрации города Мурманска

	Печкарева

Татьяна Вадимовна
	- председатель комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Цыганкова Ирина Алексеевна
	- заместитель председателя комитета по физической культуре, спорту и охране здоровья администрации города Мурманска

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Бордовской

Оксаны

Юрьевны
	- Клементьевой

Юлией

Викторовной
	- консультантом отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Бусаровой

Ольги

Александровны
	- Алехиной

Викторией

Александровной
	- консультантом отдела муниципального сектора экономики и демографической политики комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Варича
Андрея

Сергеевича
	- Ерасовой

Вероникой

Викторовной
	- заместителем председателя комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Лариной Татьяны Михайловны
	- Кочневой

Натальей

Павловной
	- заместителем председателя комитета по образованию администрации города Мурманска

	Кучиной

Ольги

Владимировны
	- Бакловой

Еленой

Венедиктовной
	- заместителем начальника отдела предоставления жилья комитета имущественных отношений города Мурманска

	Пустоваловой Ольги Анатольевны
	- Исметулловым

Рамилем Ильдусовичем
	- главным специалистом юридического отдела администрации города Мурманска

	Печкаревой

Татьяны

Вадимовны
	- Шевкошитной Ольгой                       Юрьевной
	- заместителем председателя комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Цыганковой Ирины Алексеевны
	- Карчевской Инной Анатольевной
	- консультантом комитета по физической культуре, спорту и охране здоровья администрации города Мурманска

                                        ____________________________